PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LO RENA
ESTADO DE SÃO PAULO

w Fls. N.°
LI VRO DE PORTARI AS

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena,
10 uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

PORTARIA N°.16.536/12

EXONERAR, o Sr PEDRO PAULO VIEIRA, Registro
Io. 91.409, do cargo de Assessor de Eventos I, nível “CC-IV”, em comissão,
otado na Secretaria Municipal de Esporte desta Prefeitura Municipal, no dia
Í4 de outubro de 2012.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 20 de novembro de 2.012.

PAULO^ES^K NEME
PrefeitOKAlunicipal

Publicado nesta data no Paço Municipal